
Contacto

Teléfono 957158229
Fax 957158030
Correo Electrónico ayuntamiento@santaeufemia.es

Dirección Postal

Plaza Mayor
(14491) Santa Eufemia España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GEX 2021/167
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-01-2022
a las 20:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía de Ayuntamiento de Santa Eufemia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.santaeufemia.es/staeufem/contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8ehBE2dUqZ57h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor adquisición de materiales para ejecutar "Obra Adecuación final
jardines calle Entrehuertas

Valor estimado del contrato 17.781,57 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.781,57 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.695,51 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: El plazo de entrega deberá ser de 1 día natural desde la petición de los mismos por parte del
responsable de la obra.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 4

https://www.santaeufemia.es/staeufem/contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8ehBE2dUqZ57h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=35143b5f-d3f8-4f5e-a310-a00ef71f309b


Ofertas recibidas 2

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 4

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Movimientos de tierras y transporte

Presupuesto base de licitación
Importe 1.553,63 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.283,99 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SEGUNDO MURILLO PASCUAL
NIF 75701501Z
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.278,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.547,04 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/02/2021
Plazo de Formalización Del 25/02/2021 al 11/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Materiales de Construcción

Presupuesto base de licitación
Importe 14.461,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.951,62 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario



Ofertas recibidas 3

Ofertas recibidas 2

ISABEL SAINZ RODRIGUEZ
NIF 72794638Y
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.945,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.454,38 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/02/2021
Plazo de Formalización Del 25/02/2021 al 11/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Hormigones

Presupuesto base de licitación
Importe 1.171,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 967,98 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

HORMIGONES Y ARIDOS SAN ROQUE, SL
NIF B14995054
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 960 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.161,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/02/2021
Plazo de Formalización Del 25/02/2021 al 11/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Alquiler

Presupuesto base de licitación
Importe 592,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 489,85 EUR.



Ofertas recibidas 2

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN CARLOS VALVERDE ROMERO
NIF 44356266F
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 488 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 590,48 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/02/2021
Plazo de Formalización Del 25/02/2021 al 11/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 4

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/02/2021 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lYyy2mKzyaeXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000008076911 |  2022-409353 | lun, 31 ene 2022 20:54:36:042 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59371983202657762123490314700326104914 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lYyy2mKzyaeXQV0WE7lYPw%3D%3D

